נאשם 6 וב"כ עו"ד ארז הראל, עו"ד פנחס רובין, עו"ד סמדר רון ועו"ד הילה שמעון

נאשם 7 וב"כ עו"ד גיורא אדרת ועו"ד רותי ליטבק

נאשם 8 וב"כ עו"ד ארז הראל, עו"ד פנחס רובין, עו"ד סמדר רון ועו"ד הילה שמעון

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת מס הכנסה \[נוסח חדש\] - לא מרובד: סע' 217, 218, 219, 220, 224, א224\(2\)](#)[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 23, 415](#)**גזר דין לנאשמים 5, 6, ו-8**

פתח דבר – הערות מבוא

בעיצומה של פרשת ההגנה התגבש הסדר טיעון בין נאשמים 5 – 8 לבין המאשימה, במסגרתו הומר האישום נגד נאשם 7, בן סימון, בהליך מנהלי וכתב האישום המתוקן בעניינו בוטל לאחר שהודה במיוחס לו.

השני, חל שינוי בדרגת המחשבה הפלילית הנלווית למעשים ובהתאמה בהוראת החיקוק בה הורשעו נאשמי הפניקס. כך, בכתב האישום המקורי יוחסו לנאשמי הפניקס עבירות על [סעיף 220 לפקודת מס הכנסה](#) [נוסח חדש], תשכ"א – 1961 (להלן: "פקודת מס"ה") של הכנה וקיום רשומות כוזבות, הצגת מסמכים כוזבים לצורך מניעת ניכוי מס במקור ושימוש במרמה עורמה ותחבולה במטרה להתחמק ממס. לעומת זאת, בכתב האישום המתוקן העבירות הן של מסירת ידיעות לא נכונות ללא הצדק סביר ואי ניכוי מס, עבירות על [סעיפים 217 ו- 218 לפקודת מס"ה](#) בהתאמה, שדרגת המחשבה הפלילית בהן פחותה.

השלישי, עובדות והוראות חיקוק מחמירות מתחום [חוק העונשין](#) נמחקו מכתב האישום המתוקן, והכוונה לעבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות וסיוע לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, עבירות על [סעיף 415 סיפא לחוק העונשין](#), תשל"ז – 1977.

ההיבט האחרון, הנוגע לנאשמים 5 ו-6, שלהשקפתי, גם לאחר ששמעתי את דברי ב"כ המאשימה, משקף שינוי משמעותי ולא רק חידוד של מצב קיים, נוגע למקור האחריות הפלילית המיוחסת לנאשמים 5 ו-6.

לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 3 חודשים. לאור השביתה במזכירות נתנת ארכה לחתימה על התחייבות עד ליום 1.8.16.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

### המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

הדיון הקבוע ליום 6.9.16 בעניינם של נאשמים 5-8 מבוטל.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ו, 19/07/2016 במעמד הנוכחים.

---

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

לימור מרגולין יחידי 54678313-/-